llCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM 1 t( I tJ;llc»l T-

1° SECRETAR~

I()~t~~
Nielly ~ Santos Dias ,0 seCRETARIO

cJHAAAMUNIaPAl DE ESPERANÇA

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

RECEelDO NO
eXPI!!DIENTE

1!f_, __y.l._, lO1}
M;,ddJ~~~
NiêífYdoS Santos Dias

10 SECRETARIO
cAMARAMUNlClPALOE ESPERANÇA Senhor Presidente,

REQUERIMENTO Nº 0)1-: /2017

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando a realização de obras para

recuperação e ampliação do Coreto da Praça do Aconchego, visando transformar o espaço

em uma Central de velórios.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 14 de fevereiro de 2017.

€d~/h~~ h C9fc-- ·
VEREADOR

/